

BETON2GO

BETONKTANKSTELLE BY



Wir mischen für Sie ab 250 ltr. Einheiten!

Kleinmengenabnahme (250 – 750 ltr.) werden mit einer Mindermengenauschale von 3,00 € bei 750 ltr. , 4,00 € bei 500 ltr. und 5,00 € bei 250 ltr. zzgl. 19% MwSt. pro m³ berechnet.

Rezeptur	Bezeichnung/ Festigkeit	Körnung in mm	Betonorte	Zusammensetzung					Gesamtgewicht 1 m ³ in kg	Verzögerer	Aufschlag Verzögerer	Listenpreis netto / m ³	Anwendungsbereiche
				S1 0-2 kg	S2 0-2 kg	S3 8-16 kg	S4 2-8 kg	Zement kg					
1	BM 0-8 / 12-15	0-8	Estrich 0-8	645	645		540	250	2.080			135,68 €	Beetplatten, Randsteine, Bordsteine, leichte Belastung
2										x	5,00 €	140,68 €	
3	BM 0-8 / 20-25	0-8	Estich 0-8	645	645		540	300	2.130			159,43 €	Beetplatten, Randsteinplatten
4										x	5,00 €	165,68 €	
5	BM 0-8 / 20-30	0-8	Estrich 0-8 + 30 kg Zement	645	645		540	330	2.160			163,18 €	Estrichboden im Nassbereich
6										x	5,00 €	169,43 €	
7	BM 0-16 / 12-15	0-16	Beton 0-16 (B15,C12/15)	450	450	660	350	250	2.160			134,43 €	Fundamente, Randsteine, Bordsteine
8										x	5,00 €	140,68 €	
9	BM 0-16 / 20-25	0-16	Beton 0-16 (B25, C20/25)	450	450	640	350	270	2.160			139,43 €	Fundamente, Randsteine, Bordsteine, Bodenplatten
10										x	5,00 €	145,68 €	
11	BM 0-16 / 25-30	0-16	Beton 0-16 (B25 WU, C25/30)	450	450	630	330	300	2.160			153,18 €	Fundamente, Randsteine, Bordsteine, Bodenplatten, Gartenmauern
12										x	5,00 €	159,43 €	
13	BM 0-2 / 20-25	0-2	Estrich 0-2	900	900			330	2.130			140,68 €	Beetplatten, Pflasterfugen
14										x	5,00 €	145,68 €	
15	Monokorn 2-8	2-8	Monokorn 2-8				1800	340	2.130			171,93 €	Pflasterverlegung, Terrassenplattenverlegung
16										x	5,00 €	178,18 €	
17	Monokorn 8-16	8-16	Monokorn 8-16			1800		340	2.130			171,93 €	Wasserdurchlässige Betone
18										x	5,00 €	178,18 €	

Lieferungen und Großabnehmer Preise auf Anfrage!

Fa. Uli Biskoping Straßen -& Tiefbau GmbH & Co KG, Stakelbrauk 17, 59889 Eslohe-Bremke Tel.: 02973-97942-12 E-Mail: kontakt@uli-biskoping-tiefbau.de

Frostschutz
0/45
13,45 € / to

Mutterboden Klasse A
21,95 € / to

Betonwerk

Splitt	Rheinsand	Splitt
8/16	0/2	2/8
25,65 € / to	31,70 € / to	25,95 € / to

Ausfahrt

Stein- sand	0/2	23,50 € / to
Splitt	2/5	27,15 € / to
Gruben- sand	0/2	24,80 € / to
Splitt- Sand- Gemisch	0/16	21,70 € / to
Splitt	1/3	34,85 € / to

**Lagerplatz 2,
Stakelbrauk 17**

Zufahrt

Mo-FR
Anmeldung
Büro, Samstags
Anmeldung
Container
Lagerplatz 2

Lagerplatz 1, Stakelbrauk 10

Bauschuttannahme
25,80 € / m³

RC1 0/45 (Recyclingmaterial)
8,00 € / to

Lagerpreise inkl. Verladung.
Großmengen und Lieferung auf Anfrage.
Alle Preise zzgl. MwSt.
Tel.: 02973-97942-12
E-Mail: kontakt@uli-biskoping-tiefbau.de
Öffnungszeiten: Montag-Freitag: 7:00 Uhr – 16:00 Uhr,
Samstag: 7:00 Uhr – 14:00 Uhr